
 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDIS  

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

D A R B O T V A R K Ė   

 

Rašytinės procedūros pradžia 2022 m. sausio 28 d. 

                                       pabaiga 2022 m. vasario 3 d.  

 

 

1. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014 – 2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių 

kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai  finansuoti  Telšių  

regiono  projektų  sąrašo  pakeitimo. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo 

gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                    Antanas Černeckis   

 

 


